
10 otázek pro ... Václava Macha
Mgr. Václav Mach je spoluzakladatel středně velké advokátní kanceláře s celorepublikovou
působností, v rámci které vede pobočku v Trutnově. Ve své praxi se zaměřuje zejména na civilní a
insolvenční právo. Ve způsobu řízení kanceláře i ve výkonu samotné advokacie klade důraz na využití
moderních metod a technologií.

1. Co máte na své práci nejraději?
Určitou svobodu a dobrý pocit, pokud má práce někomu pomůže.

2. Největší pracovní úspěch?
Založení a budování advokátní kanceláře.

3. ak často Vás ve vašem oboru něco překvapí?
V podstatě se dá se říci, že každý den.

4. Kdo nebo co nejvíce ovlivnilo Váš profesní život?
Dá se říci, že nejvíce ovlivňuje můj profesní život nespravedlnost a křivda, se kterou se každý den
setkávám.

5. Je nějaký zákon, který byste nejraději zrušil?
Nevím zda přímo zrušil, ale v nemalé části změnil ten insolvenční.

6. Knížka, kterou jste četl naposled?
Továrna na debilno.

7. Ideální dovolená?
Spojení aktivní a pasivní. Relaxace i sport.

8. Který předmět byl na studiích Vašim nejoblíbenějším a proč?
Nejoblíbenější předmět byl takový, pod kterým jsem si již v tu dobu dokázal představit konkrétní věci
a životní situace, tedy asi občanské právo.

9. A který předmět jste naopak neměl rád vůbec?
Nejneoblíbenější pro mě bylo asi mezinárodní právo veřejné.

10. Co byste vzkázal mladým lidem, kteří uvažují o právnické profesi?
Ať dobře zváží všechny negativa a pozitiva právnické profese, protože jde o psychicky náročnou
profesi, která člověka dokáže vyčerpat a poznamenat.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška

https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html


10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

